
Going places together

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

カタール航空は現在、世界110都市以上へ週700便以上運航しており、日本（成田）からドーハ経由で

世界各地へスムーズにお乗り継ぎいただけます。

また弊社では今週、サウジアラビアのリヤド（毎日）、ジェッダ（週4便）、ダンマン（毎日）への運航再開

を発表いたしましたのでご案内申し上げます。 

最新のフライト情報は以下となります。

qatarairways.com

 増便路線

※運航スケジュールは予告なく変更する場合がございます。

カタール航空では、常にお客様の安全を第一に考えながら、安心してご旅行いただけるようサービスに

取り組んでおります。 

また2021年4月30日までに航空券をご購入いただいたお客様には、手数料無料にて日付け、目的地の 

変更や払い戻しをご利用いただけます。* 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

*ご利用規約が適用されます。詳細は弊社ホームページにてご確認ください。

運航再開路線

2021年1月11日 リヤド 毎日運航 

2021年1月14日 ジェッダ 週4便運航 

2021年1月16日 ダンマン 毎日運航 

2021年1月21日 カサブランカ 週3便から週5便へ増便 

ジェトロ「ビジネス短信」添付資料




